
Smlouva na Zpracování zjednodušené projektové dokumentace pro opravu povodňové škody mostu ev.č. 453-013 

Heřmanovice, ev.č. 453-014 Heřmanovice, ev.č. 453-016 Heřmanovice, ev.č. 453-017 Heřmanovice, ev.č. 

453-018 Heřmanovice 

č. smlouvy objednatele: 053/OI-PD/25-Zah 
č. smlouvy zhotovitele:11/2025 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:   Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 
Zastoupena:   – ředitel organizace 
IČO:    000 95 711 
DIČ:    CZ00095711 
Bankoví spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu  
Pověřeni k jednání 

ve věcech realizace:  

 

 1)  – obchodně-investiční náměstek 

 2) – vedoucí střediska Bruntál 

 3)  – vedoucí TSÚ Bruntál 

 4)  – pracovník střediska Bruntál 

5) – pracovník ředitelství 

 
(dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel: 
Geoengineering spol. s r. o. 
Sídlo:   Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava 
IČO:    47668121 
DIČ:    CZ47668121 
Zastoupený:    jednatel společnosti 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zpracovat zjednodušenou projektovou 
dokumentaci pro opravu povodňové škody mostu ev.č. 453-013 Heřmanovice, 
ev.č. 453-014 Heřmanovice, ev.č. 453-016 Heřmanovice, ev.č. 453-017 
Heřmanovice, ev.č. 453-018 Heřmanovice, která nebude vyžadovat stavební 
povolení, a to v souladu s platnou legislativou ČR. 

2. Dokumentace bude obsahovat: 



Smlouva na Zpracování zjednodušené projektové dokumentace pro opravu povodňové škody mostu ev.č. 453-013 

Heřmanovice, ev.č. 453-014 Heřmanovice, ev.č. 453-016 Heřmanovice, ev.č. 453-017 Heřmanovice, ev.č. 

453-018 Heřmanovice 

o Situaci stavby 

o Dva výkresy mostní konstrukce 

o Technickou zprávu 

o Rozpočet 

o Výkaz výměr 

o Vyjádření správce toku 

o Vyjádření stavebního úřadu 

o Vyjádření odboru životního prostředí  

3. Dokumentace bude zpracována v souladu s platnými technickými normami a 
předpisy. 

 

III. Termíny plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli kompletní dokumentaci nejpozději 
do30.5.2025. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost včetně 
předání podkladů. 

3. V případě prodlení s předáním dokumentace je Zhotovitel povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení. 

 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Smluvní cena za dílo činí: 

168 600,00 Kč bez DPH 

 35 406,00 21% DPH 

204 006,00 Kč včetně DPH 

2. Platba bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Zhotovitelem po předání a odsouhlasení díla Objednatelem. 

3. Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení Objednateli. 

4. Fakturu může zhotovitel vystavit pouze na základě předávacího protokolu, 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

 



Smlouva na Zpracování zjednodušené projektové dokumentace pro opravu povodňové škody mostu ev.č. 453-013 

Heřmanovice, ev.č. 453-014 Heřmanovice, ev.č. 453-016 Heřmanovice, ev.č. 453-017 Heřmanovice, ev.č. 

453-018 Heřmanovice 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen zpracovat dílo s odbornou péčí a ve stanovené kvalitě. 

2. Objednatel je povinen poskytnout součinnost potřebnou k řádnému splnění díla. 

3. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace. 

 

VI. Odpovědnost za vady a záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se projeví do 12 měsíců od jeho předání. 

2. Vady musí být odstraněny nejpozději do 14 dnů od jejich oznámení 
Objednatelem. 

 

VII. Ukončení smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením  
z důvodů podstatného porušení smluvních povinností. 

2. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě prodlení Zhotovitele delšího než 
30 dnů. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení. Je-li smlouva uzavírána elektronicky, jedná se o jedno 
vyhotovení 

2. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že objednatel je subjekt 
povinný k uveřejnění smlouvy v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním této smlouvy v tomto registru, přičemž se má za to, že smlouvu 
uveřejňuje objednatel.  

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků 

4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem. 

 

 



Smlouva na Zpracování zjednodušené projektové dokumentace pro opravu povodňové škody mostu ev.č. 453-013 

Heřmanovice, ev.č. 453-014 Heřmanovice, ev.č. 453-016 Heřmanovice, ev.č. 453-017 Heřmanovice, ev.č. 

453-018 Heřmanovice 

V Ostravě dne 28.03.2025                                            V Ostravě dne 20.03.2025  

 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

        

 

------------------------       

     

ředitel organizace      jednatel společnosti 

 

 

 

po dobu nepřítomnosti zastoupen 
 

ekonomickým náměstkem 
 


		2025-03-20T13:51:10+0100
	Ing. Jindřich Bilan


		2025-03-28T11:54:42+0100
	Ing. Jan Lukšo


		2025-03-28T12:10:01+0100
	Ing. Miroslav Schenk




